
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ Příbram. 

  
  
  
                                                                        U s n e s e n í 

  
z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 30.08.2010 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 
  

  
Přítomni: 

členové rady - MVDr. Josef Řihák, MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý, Ing. Bohumil Kortus, 

p. Stanislav Růžička, p. Svatopluk Chrastina 
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 
zapisovatelka – Jaroslava Řehková 
tiskový mluvčí - p. Jiří Kubík  
  

  
1) Zahájení, ověřovatelé 
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.  
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: p. Svatopluk Chrastina 

                                                                         p. Stanislav Růžička 
  

  

  

  
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 
  
Program byl upraven a doplněn na celkový počet 42 bodů. 
Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány. 
  

  
P r o g r a m : 

1. Zahájení, ověřovatelé 
 2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
 3. Informace 
 4. Kontrola zápisu a usnesení 
 5. Interpelace 
6. Dodatek č. 7 Organizačního řádu MěÚ Příbram 
7. Smlouva o výpůjčce v rámci realizace projektu prevence kriminality „Vybavení pro Nízkoprahové 

zařízení pro děti a mládež Bedna 
8. Přijetí daru v rámci realizace projektu prevence kriminality „Letní sociálně-rehabilitační pobyt pro děti“ 

 9. Obec Narysov – změna ÚPO č.4, zadání – vyjádření města Příbrami. 
10. Žádost o záštitu a poskytnutí dotace (SDH Příbram 1 - FIRE PATROL 2010) 
11. Uvolnění knih - Památky Příbrami v obrazech 
12. Žádost o dotaci (Spolek ve čtvrtek) 
13. Žádost o dotaci (Veterán Policie ČR,o.s.) 
14. Informace o inspekční činnosti v ZŠ pod Svatou Horou Příbram 
15. Žádost ředitelky MŠ, Příbram VIII, Školní 131 o souhlas zřizovatele s vytvořením pracovního místa pro 

veřejně prospěšné práce 
16. Převod finančních prostředků z rezervního fondu na fond investiční v ZUŠ A. Dvořáka, Příbram III, 

Jungmannova 35 
17. Rozpočtové změny: 

a)       RZ 0104 – 716 OKSIS 
b)      RZ 0105 – 740 OIV 
c)       RZ 0116 – 714 OŠ 



d)       RZ 0118 – 714 OŠ 
e)       RZ 0121 – 750 SOD 
f)        RZ 0122 – 740 OIV 

18. Návrh na předání bezkontaktního elektrofyzikáního systému Hydrodry Základní škole, Příbram – 

Březové Hory, Prokopská 337 k hospodaření 
19. Návrh na prominutí místního poplatku ze vstupného SDH v Jerusalémě 
20. Žádost VŠERS o rozšíření počtu učeben v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 163 
21. Demontáž a montáž topných těles na ubytovně v Příbrami IV, Čs. Armády 5 
22. Žádost ZUŠ o pronájem volné učebny v nebytovém prostoru v Příbrami III, ul. Dlouhá čp. 163 (materiál 

stažen z programu) 
23. Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 317/102 v Příbrami VII, tř. Osvobození čp. 317 
24. Žádost o úpravu napojení přívodu tepla ve sklepě v NP v Příbrami VII, tř. Osvobození čp. 317 
25. Žádost nájemce NP v Příbrami I, nám. T.G.M. čp. 98 o snížení nájmu sklepních prostor 
26. Restituční rozhodnutí – restituenti  
27. Žádost o souhlas s umístěním místa podnikání na adrese městského úřadu 
28. Zpráva o plnění usnesení RM Příbram 
29. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram 
30. Realizace projektu prevence kriminality „Sebeobrana pro ženy“ v rámci prevence kriminality 
31. Revokace usnesení RM č. 631/2010 ze dne 19.7.2010 
32. Spolupráce s Tilius o.s. v rámci prevence kriminality ve školním roce 2010/2011 
33. Žádost společnosti NOVADUS, s.r.o. o finanční spoluúčast města Příbram na provoz lyžařského areálu 

Padák Příbram 
34. Žádost p. Starky o povolení podnájmu v nebytovém prostoru v Příbrami VII, ul. Legionářů čp.400 
35. Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram, o.s.) 
36. Informace o ukončení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v AD Příbram 
37. Zadávací dokumentace akce – Rekultivace skládky Květná 
38. Odměny ředitelů příspěvkových organizací města 
39. Žádost o schválení rekonstrukce lodžií v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami VII, ul.  

J. Drdy čp. 494. 
40. Zahraniční cesta do Spišské Nové Vsi (Slovensko) 
41. Informace o havarijním stavu plynových kotlů v budově č.p. 121, Příbram I 
42. Různé 

  
R.usn.č.762/2010        
Rada      s c h v a l u j e 
              doplněný a upravený program dnešního jednání. 
  
                                                                        hl. pro 6  
  
3) Informace 
  

  
4) Kontrola zápisu a usnesení 
             
             
5) Interpelace 
  

  
6) Dodatek č. 7  Organizačního řádu Městského úřadu Příbram - návrh 
R.usn.č.763/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
„Dodatek č. 7“ Organizačního řádu MěÚ Příbram (ON1/2005) s tím, že budovy v něm uvedené pod bodem 3 čl. 

II Upravené znění,  přechází do správy MěRK. 
  
                                                                          hl. pro 6  
  
 

 



7) Smlouva o výpůjčce v rámci realizace projektu prevence kriminality „Vybavení pro Nízkoprahové 

zařízení pro děti a mládež Bedna“ 
R.usn.č.764/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
smlouvu o výpůjčce vybavení mezi městem Příbram a Ponton, o. s. v rámci realizace projektu prevence kriminality 

„Vybavení pro Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Bedna“. 
  
                                                                        hl. pro 6  
  

8) Přijetí daru v rámci realizace projektu prevence kriminality „Letní sociálně-rehabilitační pobyt pro děti“ 
R.usn.č.765/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přijetí finančního daru ve výši 6 000,- Kč od 1. FK Příbram na realizaci Letního sociálně-rehabilitačního pobytu 

pro děti, který je součástí Městského programu prevence kriminality na rok 2010 
  
                                                                        hl. pro 6 
  
Jednání opustil MVDr. Řihák, počet členů RM 5. 
  
9) Obec Narysov- změna ÚPO č. 4, zadání – vyjádření města Příbrami 
R.usn.č.766/2010 
Rada    n e u p l a t ň u j e 

podněty k návrhu zadání Změny č. 4 územního plánu obce Narysov. 
                                                        
  
                                                                     hl. pro 5 
  
Do jednání se vrátil MVDr. Řihák, počet členů RM 6. 
10) Žádost o záštitu a poskytnutí dotace (SDH Příbram 1 – FIRE PATROL 2010 
R.usn.č.767/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
1) převzetí záštity starosty města nad 1. ročníkem součinnostního cvičení dobrovolných hasičů FIRE PATROL 

2010 pořádaným Sborem dobrovolných hasičů Příbram 1, který se koná ve dnech 1. - 3. 10. 2010 v Příbrami a 

okolí, 

2) poskytnutí dotace Sboru dobrovolných hasičů Příbram 1, IČO: 42731925, na 1. ročník součinnostního cvičení 

dobrovolných hasičů FIRE PATROL 2010, který se koná ve dnech 1. - 3. 10. 2010 v Příbrami a okolí ve výši Kč 

10.000,- z kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty. 
  
                                                                     hl. pro 6 
  
11) Uvolnění knih – Památky Příbrami v obrazech  
R.usn.č.768/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
uvolnění 10 knih ,,Památky Příbrami v obrazech“ (á360,-Kč) pro Obchodní akademii, Na Příkopech 104, Příbram, 

v celkové hodnotě 3.600,-Kč. 
                                                                 hl. pro 6 
  
12) Žádost o dotaci (Spolek ve čtvrtek)  
R.usn.č.769/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ve výši 20.000,-Kč pro Spolek ve čtvrtek, Legionářů 400, Příbram VII, na částečné pokrytí 

nákladů spojených s pořádáním veřejně kulturních a společenských akcí v druhé polovině roku 2010, z prvku 579-

dotace kulturní, kap.716-kultura. 
  
                                                                    hl. pro 6 
  
 

 



13) Žádost o dotaci (Veterán Policie ČR,o.s.)  
R.usn.č.770/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ve výši 20.000,-Kč pro Veterán Policie ČR,o.s.regionu Příbram, Žežická 498, Příbram V, 

IČ:22693904, na zajištění akcí k 92.výročí vzniku samostatného Československa a k 90.výročí vzpomínkové 

události, spojené s pietním aktem zastřelení strážného Československého četnictva, rodáka z Příbrami Vojtěcha 

Kubína, bývalá Podkarpatská Rus, z prvku 579-dotace kulturní, kap.716-kultura. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  

  
14) Informace o inspekční činnosti v ZŠ pod Svatou Horou Příbram 
R.usn.č.771/2010 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  
výsledky inspekční činnosti ČŠI v Základní škole pod Svatou Horou Příbram, zjištěné ve dnech 25. – 31. května 

2010, žádná opatření neukládá. 

                                                                 hl. pro 6 
  
15) Žádost ředitelky MŠ, Příbram VIII, Školní 131 o souhlas zřizovatele s vytvořením pracovního místa pro 

veřejně prospěšné práce 
R.usn.č.772/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s vytvořením jednoho pracovního místa v rámci veřejně prospěšných prací v Mateřské škole, Příbram VIII, Školní 

131 pro školní rok 2010/2011 bez nároku pro navýšení mzdového limitu pro mateřskou školu. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
16) Převod finančních prostředků z rezervního fondu na fond investiční v ZUŠ A.Dvořáka, Příbram III, 

Jungmannova 35 
R.usn.č.773/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
převod finančních prostředků ve výši 200 000,- Kč z rezervního fondu na fond investiční v ZUŠ A.Dvořáka, 

Příbram III, Jungmannova 35. 
                                                                 hl. pro 6  
  
17) Rozpočtové změny (a – f) 
R.usn.č.774/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
  
17a) Návrh na změnu rozpočtu města pro rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) 

o částku 50 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS (hudebně - literární představení 

Evžen Oněgin) o stejnou částku. 
návrh na změnu rozpočtu města pro rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) o částku 

50 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS (hudebně - literární představení Evžen Oněgin) o 

stejnou částku 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0126 741 - OE   4122 00099 1549 Neinvestiční dotace z Fondu 

hejtmana SK  50 000,00 

RP0127 716 - 

OKSIS 3319 5169 00099 2359 Příspěvek z Fondu 

hejtmana StČ kraje 50 000,00 

  
17b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 - OIV 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 – OIV. 
 

 

 



Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0128 740 - OIV 6171 5153   773 Plyn -100 000,00 

RP0128 740 - OIV 6171 5151   772 Vodné, stočné 100 000,00 

  
17c) Návrh na změnu rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 - OŠ 

návrh na změnu rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 – OŠ. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0144 714 - OŠ 3119 6122   2056 Rezerva (havárie) - nákup 

investičního majetku -120 000,00 

RP0144 714 - OŠ 3111 6351   1647 MŠ 28. října 55 - investiční 

příspěvek 120 000,00 

  
17d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 - OŠ 
           návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 – OŠ. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0140 714 - OŠ 3119 5169   119 Nákup ostatních služeb -143 000,00 

RP0140 714 - OŠ 3111 5331   911 
Alternativní MŠ, Školní 143, 

Příbram VIII - neinvestiční 

příspěvek 
50 000,00 

RP0140 714 - OŠ 3111 5331   904 MŠ 28. října 55, Příbram VII - 

neinvestiční příspěvek 50 000,00 

RP0140 714 - OŠ 3111 5331   902 
MŠ Klubíčko, Příbram VII, 

Okružní 200 - neinvestiční 

příspěvek 
43 000,00 

  
17e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 - SOD 
              návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 – SOD. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0149 750 - SOD 3639 6121   1876 Publicita projektu -216 000,00 

RP0149 750 - SOD 3111 6121   2360 Zateplení MŠ 216 000,00 

  
17 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 - 

OIV                                                       
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 – OIV. 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0129 740 - OIV 4357 5169   1462 Služby - servis výtahů, revize, 

EPS, EZS -50 000,00 

RP0129 740 - OIV 3639 5171   1500 Opravy a udržování -57 000,00 

RP0129 740 - OIV 4357 5171   1463 Opravy a udržování 107 000,00 

  
                                                                 hl. pro 6  
  

  
 



18) Návrh na předání bezkontaktního elektrofyzikálního systému Hydrodry Základní škole , Příbram – 

Březové Hory, Prokopská 337 k hospodaření.  
R.usn.č.775/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
předat bezkontaktní elektrofyzikální systém Hydrodry příspěvkové organizaci Základní škola, Příbram – 

Březové Hory, Prokopská 337 v účetní (pořizovací) ceně 115.200,00 Kč k hospodaření. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  

  
19) Návrh na prominutí místního poplatku ze vstupného Sbor dobrovolných hasičů v Jerusalémě 
R.usn.č.776/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
prominutí místního poplatku ze vstupného ve výši 1.846,--Kč Sboru dobrovolných hasičů v Jerusalémě z akce 

konané dne 17.07.2010 (taneční zábava). 
                                                                 hl. pro 6 
  

  
20) Žádost VŠERS o rozšíření počtu učeben v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p. 163 
R.usn.č.777/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
žádost pana PaeDr. Vladimíra Kříže, nájemce nebytového prostoru v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p. 163 o 

pronájem volné učebny v 1. patře přímo proti schodišti v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p 163. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
21) Demontáž a montáž topných těles na ubytovně v Příbrami IV, Čs. armády 5   
R.usn.č.778/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na Demontáž a montáž topných těles na ubytovně v Příbrami IV, Čs. armády 5 pro: 
Pavla Vogeltanze – INTOZ, Příbram IV, Pod Anenskou 149, za cenu 192.569,-- Kč, se zárukou na topná tělesa 

120 měsíců, záruka na provedené práce 36 měsíců, termín dokončení výměny topných 

těles 15.9.2010.                                                            
                                                                hl. pro 5 
                                                                proti 0 
                                                                zdržel se 1  
  
22) Žádost ZUŠ o pronájem volné učebny v nebytovém prostoru v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p. 163 

(materiál stažen z dnešního programu) 
  
23) Návrh na schválení prodeje nebytového prostoru č. 317/102 v Příbrami VII, tř. Osvobození č.p. 317 
R.usn.č.779/2010 
Rada     I.   d o p o r u č u j e ZM  
schválit žádost o prodej nebytových prostor č. 317/102 v Příbrami VII, tř. Osvobození č.p. 317, za částku 

3.033.244,-- Kč 
  

II.   u k l á d á  
MěRK předložit materiál na zasedání ZM dne 6.9.2010. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
24) Žádost o úpravu napojení přívodu tepla ve sklepě v NP v Příbrami VII, tř. Osvobození č.p. 317 
R.usn.č.780/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
žádost o provedení úpravy rozvodu topení v suterénu domu tak, aby byl rozvod do budoucna připraven ve sklepě 

k instalaci radiátoru a napojení rozvodu přímo na nebytový prostor drogerie. 
  
                                                                 hl. pro 6 



25) Žádost nájemce NP v Příbrami I, nám. T.G.M. č.p. 98 o snížení nájmu sklepních prostor 
R.usn.č.781/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
žádost nájemce nebytových prostor v Příbrami I, T.G.Masaryka č.p. 98 o snížení nájmu sklepních a skladových 

prostor o výměře 183 m2 na částku 300,-- Kč/m2/rok. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
26) Restituční rozhodnutí – restituenti  
R.usn.č.782/2010 
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem nepodávat ve věci restitučního rozhodnutí žalobu k soudu. 
  

                                                                 hl. pro 6 
  

27) Žádost o souhlas s „umístěním místa podnikání“ na adrese městského úřadu  
R.usn.č.783/2010 
Rada    n e s o u h l a s í 

s „umístěním místa podnikání“ žadatele na adrese městského úřadu. 
  
                                                                 hl. pro 6  

28) Zpráva o plnění usnesení RM Příbram 
R.usn.č.784/2010 
Rada    b e r e n a v ě d o m í  
            předloženou zprávu o kontrole plnění usnesení RM Příbram. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
29) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram 
R.usn.č.785/2010 
Rada    d o p o r u č u j e 
             předložit zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram do ZM. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
30) Realizace projektu prevence kriminality „Sebeobrana pro ženy“ v rámci prevence kriminality 
R.usn.č.786/2010 
Rada    s c h v a l u j e 
1) finanční příspěvek ve výši 25 000,- Kč na realizaci projektu prevence kriminality „Sebeobrana pro ženy“ 
2) pronájem malé tělocvičny v objektu bývalé 8. ZŠ za 1,- Kč za účelem realizace projektu prevence kriminality 

„Sebeobrana pro ženy“. 
                                                                 hl. pro 6 
  
31) Revokace usnesení RM č. 631/2010 ze dne 19.7.2010 
R.usn.č.787/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

1) částečnou revokaci R.usn.č.631/2010 
2) realizaci 4 ukázek Záchranné brigády kynologů Středočeského kraje pro příbramské základní školy v rámci 

programu prevence kriminality za 10.000,- Kč, úhrada bude provedena formou finančního daru. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
32) Spolupráce s Tilius o.s. v rámci prevence kriminality ve školním roce 2010/2011 
R.usn.č.788/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

1) spolupráci s Tilius o.s. v rámci prevence kriminality ve školním roce 2010/2011 
2) pronájem malé tělocvičny v objektu bývalé 8. ZŠ Tilius o.s. za 1,- Kč v rozsahu 200 hodin. 

                                                                  hl. pro 6 



33) Žádost společnosti NOVADUS, s.r.o. o finanční spoluúčast města Příbram na provoz lyžařského areálu 

Padák Příbram  
R.usn.č.789/2010 
Rada      I.   n e s c h v a l u j e 
              finanční spoluúčast města Příbram ve výši ……… Kč na provoz lyžařského    
              areálu Padák Příbram pro společnost NOVADUS, s.r.o.  
  
             II. u k l á d á 

1. místostarostovi MUDr. Šedivému připravit materiál týkající se využívání lyžařského svahu pro 

školní mládež. Termín do 15.09.2010. 
                                                                 hl. pro 6 
  

34) Žádost pana Jaroslava Starky o povolení podnájmu v nebytovém prostoru v Příbrami VII, ul. 

Legionářů č.p. 400 
R.usn.č.790/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
žádost pana Jaroslava Starky o povolení podnájmu nebytového prostoru v Příbrami VII, ul. Legionářů č.p. 400 

pro firmu pana Pavla Vlka, IČ 65589297 (na hotel, kavárnu a restauraci) a pro firmu Petra Synka, IČ 12371203 

(na prostory vinárny) a pro firmu Fortuna a.s., IČ 00418382. Živnostenské oprávnění na hostinskou činnost mají 

oba budoucí podnájemci. 
                                                                 hl. pro 4 
                                                                 proti 0 
                                                                 zdržel se 2  
  
35) Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram, o.s.) 
R.usn.č.791/2010 
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválení poskytnutí dotace SK SPARTAK Příbram, o.s., IČO 61904899, na údržbu areálu SK SPARTAK 

Příbram. 
                                                                 hl. pro 6 
  
36) Informace o ukončení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v Azylovém domě města Příbram  
R.usn.č.792/2010 
Rada    b e r e n a   v ě d o m í  
informaci o ukončení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v Azylovém domě města Příbram –  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
37) Zadávací dokumentace akce – Rekultivace skládky Květná 
R.usn.č.793/2010 
Rada     I.   s c h v a l u j e  
navrženou komisi i s náhradníky a určuje jí jako komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 

II.    s o u h l a s í     
s návrhem zadávací dokumentace, která byla konzultována se SFŽP a souhlasí s vyhlášením otevřeného 

výběrového řízení. 
                                                                  hl. pro 6  
  
38) Odměny ředitelům příspěvkových organizací 
Jednání opustil MUDr. Šedivý, počet členů RM 5. 
  
Hlasováno o návrhu p. Růžičky. 
R.usn.č.794/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
odměnu ředitelům příspěvkových organizací dle návrhu p. Růžičky. 
  
                                                                  hl. pro 1 
                                                                  proti 0 
                                                                  zdržel se 4  
Návrh nebyl přijat. 



Hlasováno o návrhu RM. 
R.usn.č.795/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
             odměnu ředitelům příspěvkových organizací dle předloženého návrhu RM. 
  
                                                                           hl. pro 5 
  
Do jednání se vrátil MUDr. Šedivý, počet členů RM 6. 
  
39) Žádost o schválení rekonstrukce lodžií v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami VII, ul.J.Drdy čp. 

494 
R.usn.č.796/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
            rekonstrukci lodžií v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami VII, ul.J.Drdy čp. 494. 
  
                                                                           hl. pro 6 

40) Zahraniční cesta do Spišské Nové Vsi (Slovensko) 
R.usn.č.797/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zahraniční cestu do Spišské Nové Vsi (Slovensko) ve dnech 27. – 29.8.2010. Cestovní náklady (pojistné, 

stravné,40%kapesné, ubytování) a dar do výše 4.000,-Kč hradí město Příbram z kap.716-zahraniční styky. Cesta 

se uskuteční vozidlem MěÚ Příbram. Cesty se zúčastní : p.Jiří Řehka. 
  
                                                                             hl. pro 6 
  
41) Informace o havarijním stavu plynových kotlů v budově č.p. 121, Příbram I 
R.usn.č.798/2010 
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
             předloženou informaci o havarijním stavu kotlů v budově č.p.121, Příbram I, 
  
             II.    u k l á d á    
             MěRK ukončit    Smlouvu   o   dodávce tepla, pitné vody a   odvozu   komunálního odpadu  
             uzavřenou   mezi městem Příbram a Českou správou sociálního zabezpečení Praha  
             (pracoviště Okresní správy sociálního   zabezpečení   Příbram) ke dni 31.12.2010.  
              
                                                                       hl. pro 6 
  
42) Různé      
  

  

  
O v ě ř o v a t e l é: 

  

  

  

  

  
…………………………….                                                 …………………………. 

                          p. Svatopluk Chrastina                                                    p. Stanislav Růžička 
  

  

  
……………………………. 

MVDr. Josef Řihák 
Příbram, dne 31.8.2010      
Zapsala: Jaroslava Řehková 


